函 企 水 浄

                  令和５年(2023 年)３月28日

 函館市議会議員 各位

                 函館市公営企業管理者

                  企業局長 田 畑 浩 文

   参考資料の配付について

 このことについて，花見期間中の笹流ダム前庭広場・ダム公園における

対応について，別紙のとおり資料を配付いたします。

（企業局上下水道部浄水課 ４６－３２８２）

花見期間中の笹流ダム前庭広場・ダム公園における対応について

  令和２年から令和４年にかけてのゴールデンウィークを含む花見期間中は，

 当該施設での火気の使用等を禁止しておりましたが，令和５年につきましては，

下記のとおり対応します。

なお，今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況により，内容が変更とな

 る場合があります。

記

１ 笹流ダム前庭広場・ダム公園における対応

一般開放施設 対 応

笹流ダム前庭広場・ダム公園

特別な制限なし

火気の使用可

開放時間

  ４／１５（土）～ ９／３０（土）  ９：００～１７：００

  １０／１（日）～１１／２３（木）  ８：３０～１６：３０

※花見期間以外につきましても，特別な制限はありません。

※火気の使用にあたっては，地面に薪などを直接置いて火を起こすことは，

 禁止しております。

 [企業局上下水道部浄水課 46-3282]